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Дистанция 6 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
21.09.2021 - 10:33 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ОСИПЕНКО Александр МСМК 1995 СШОР "Юность Москвы" 1:48.26 МС 773
50m: 26.48 26.48 100m: 54.51 28.03 150m: 1:21.69 27.18 200m: 1:48.26 26.57

2. СНЕГИРЁВ Николай МСМК 1997 СШОР ЮМ "Труд" 1:48.29 МС 772
50m: 25.91 25.91 100m: 53.74 27.83 150m: 1:21.47 27.73 200m: 1:48.29 26.82

3. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 1:48.97 МС 758
50m: 25.57 25.57 100m: 53.25 27.68 150m: 1:21.34 28.09 200m: 1:48.97 27.63

4. НАЗАРЧУК Александр МС 2001 СШОР "Москвич" 1:50.04 МС 736
50m: 25.53 25.53 100m: 53.56 28.03 150m: 1:21.87 28.31 200m: 1:50.04 28.17

5. АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 1:50.25 МС 732
50m: 25.77 25.77 100m: 54.20 28.43 150m: 1:22.10 27.90 200m: 1:50.25 28.15

6. ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 1:50.28 МС 731
50m: 25.25 25.25 100m: 53.67 28.42 150m: 1:21.62 27.95 200m: 1:50.28 28.66

7. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 1:51.57 МС 706
50m: 26.43 26.43 100m: 54.77 28.34 150m: 1:23.36 28.59 200m: 1:51.57 28.21

8. КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:51.89 КМС 700
50m: 26.14 26.14 100m: 54.71 28.57 150m: 1:23.82 29.11 200m: 1:51.89 28.07

9. ИВАНОВ Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 1:52.19 КМС 694
50m: 25.89 25.89 100m: 54.42 28.53 150m: 1:22.91 28.49 200m: 1:52.19 29.28

10. ИПКАЕВ Дамир КМС 2004 МССУОР № 3 1:52.23 КМС 694
50m: 26.34 26.34 100m: 54.80 28.46 150m: 1:23.85 29.05 200m: 1:52.23 28.38

МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:52.23 КМС 694
50m: 26.51 26.51 100m: 54.91 28.40 150m: 1:23.34 28.43 200m: 1:52.23 28.89

12. ДУБИНИН Иван МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:52.52 КМС 688
50m: 26.22 26.22 100m: 54.73 28.51 150m: 1:23.31 28.58 200m: 1:52.52 29.21

13. НИКИШИН Андрей МС 2003 МССУОР № 3 1:52.56 КМС 688
50m: 26.15 26.15 100m: 54.86 28.71 150m: 1:24.44 29.58 200m: 1:52.56 28.12

14. БУЗОВСКИЙ Всеволод МС 2001 СШОР ЮМ "Скифы" 1:53.35 КМС 673
50m: 26.20 26.20 100m: 54.93 28.73 150m: 1:24.34 29.41 200m: 1:53.35 29.01

15. ОРЛОВ Артём МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:53.44 КМС 672
50m: 26.50 26.50 100m: 55.41 28.91 150m: 1:24.90 29.49 200m: 1:53.44 28.54

16. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 1:53.48 КМС 671
50m: 25.59 25.59 100m: 53.86 28.27 150m: 1:23.01 29.15 200m: 1:53.48 30.47

17. ЯЛОВЕГА Дмитрий КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:53.70 КМС 667
50m: 25.84 25.84 100m: 54.26 28.42 150m: 1:23.89 29.63 200m: 1:53.70 29.81

18. МАШЕВСКИЙ Алексей МС 2002 МССУОР № 3 1:53.83 КМС 665
50m: 26.88 26.88 100m: 55.64 28.76 150m: 1:24.76 29.12 200m: 1:53.83 29.07

19. КУДИНОВ Артём МС 2003 МССУОР № 3 1:54.29 КМС 657
50m: 26.09 26.09 100m: 54.88 28.79 150m: 1:24.39 29.51 200m: 1:54.29 29.90

20. МУРАТОВ Владимир МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:54.45 КМС 654
50m: 26.17 26.17 100m: 55.34 29.17 150m: 1:25.19 29.85 200m: 1:54.45 29.26

21. ЛЮБАВСКИЙ Александр МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:55.23 КМС 641
50m: 26.87 26.87 100m: 56.18 29.31 150m: 1:26.02 29.84 200m: 1:55.23 29.21

22. РУБЦОВ Михаил КМС 2005 МССУОР № 3 1:55.54 КМС 636
50m: 26.73 26.73 100m: 56.13 29.40 150m: 1:25.83 29.70 200m: 1:55.54 29.71

23. ГУРЕЕВ Артемий МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:55.66 КМС 634
50m: 26.93 26.93 100m: 56.36 29.43 150m: 1:26.60 30.24 200m: 1:55.66 29.06
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Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:55.79 КМС 632
50m: 25.76 25.76 100m: 54.71 28.95 150m: 1:25.30 30.59 200m: 1:55.79 30.49

25. ЛУКАШИН Артем КМС 2003 МССУОР № 3 1:55.85 КМС 631
50m: 26.35 26.35 100m: 55.36 29.01 150m: 1:25.41 30.05 200m: 1:55.85 30.44

СТАДНИК Алексей КМС 2004 МССУОР № 3 1:55.85 КМС 631
50m: 27.35 27.35 100m: 57.08 29.73 150m: 1:26.93 29.85 200m: 1:55.85 28.92

27. ВЕРЁВКИН Дмитрий КМС 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 1:55.87 КМС 630
50m: 26.75 26.75 100m: 56.10 29.35 150m: 1:26.25 30.15 200m: 1:55.87 29.62

28. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 1:55.88 КМС 630
50m: 26.48 26.48 100m: 55.64 29.16 150m: 1:25.71 30.07 200m: 1:55.88 30.17

29. БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР №2 1:56.04 КМС 627
50m: 26.57 26.57 100m: 55.49 28.92 150m: 1:24.60 29.11 200m: 1:56.04 31.44

30. СЕМЕНОВ Сергей МС 2002 МССУОР № 3 1:56.11 КМС 626
50m: 26.53 26.53 100m: 55.95 29.42 150m: 1:25.96 30.01 200m: 1:56.11 30.15

31. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 1:56.17 КМС 625
50m: 26.11 26.11 100m: 55.40 29.29 150m: 1:25.86 30.46 200m: 1:56.17 30.31

32. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 1:56.33 КМС 623
50m: 27.00 27.00 100m: 55.89 28.89 150m: 1:25.33 29.44 200m: 1:56.33 31.00

33. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 1:56.68 КМС 617
50m: 26.02 26.02 100m: 55.80 29.78 150m: 1:26.41 30.61 200m: 1:56.68 30.27

34. ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 МКСШОР "Север" 82 1:56.76 КМС 616
50m: 26.91 26.91 100m: 55.98 29.07 150m: 1:25.89 29.91 200m: 1:56.76 30.87

35. БУРЕНКОВ Георгий КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 1:56.96 КМС 613
50m: 26.54 26.54 100m: 55.39 28.85 150m: 1:26.14 30.75 200m: 1:56.96 30.82

36. ЕРШОВ Владимир КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:57.23 КМС 609
50m: 27.27 27.27 100m: 57.06 29.79 150m: 1:27.31 30.25 200m: 1:57.23 29.92

37. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:57.42 КМС 606
50m: 27.02 27.02 100m: 56.42 29.40 150m: 1:26.64 30.22 200m: 1:57.42 30.78

38. САЛОМАТНИКОВ Алексей КМС 2003 МССУОР № 4 1:57.67 КМС 602
50m: 26.51 26.51 100m: 55.96 29.45 150m: 1:26.64 30.68 200m: 1:57.67 31.03

39. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 1:58.06 КМС 596
50m: 25.90 25.90 100m: 55.81 29.91 150m: 1:27.11 31.30 200m: 1:58.06 30.95

40. ЛАЗАРЕВ Андрей I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 1:58.16 КМС 594
50m: 27.26 27.26 100m: 56.34 29.08 150m: 1:26.98 30.64 200m: 1:58.16 31.18

41. ФУРСОВ Григорий КМС 2002 МКСШОР "Север" 82 1:58.17 КМС 594
50m: 26.62 26.62 100m: 56.14 29.52 150m: 1:27.48 31.34 200m: 1:58.17 30.69

БАГАТУРИЯ Вахтанг МС 2003 СШ № 4 1:58.17 КМС 594
50m: 26.83 26.83 100m: 56.26 29.43 150m: 1:26.73 30.47 200m: 1:58.17 31.44

43. МИТЬКИН Александр КМС 2005 Самбо-70 "Юность" 1:58.22 КМС 593
50m: 27.33 27.33 100m: 57.51 30.18 150m: 1:28.13 30.62 200m: 1:58.22 30.09

44. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 1:58.25 КМС 593
50m: 27.31 27.31 100m: 57.44 30.13 150m: 1:28.19 30.75 200m: 1:58.25 30.06

45. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 1:58.37 I 591
50m: 26.95 26.95 100m: 57.15 30.20 150m: 1:28.12 30.97 200m: 1:58.37 30.25

46. ЛЕОНОВ Никита В. МС 2004 СШ "Косино" 1:58.54 I 589
50m: 27.13 27.13 100m: 56.73 29.60 150m: 1:27.77 31.04 200m: 1:58.54 30.77

47. ЖАДЕНОВ Дмитрий КМС 2006 СШ № 4 1:58.56 I 588
50m: 26.38 26.38 100m: 56.31 29.93 150m: 1:27.63 31.32 200m: 1:58.56 30.93

48. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:58.60 I 588
50m: 27.51 27.51 100m: 57.01 29.50 150m: 1:28.36 31.35 200m: 1:58.60 30.24
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Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

49. МАНЦЕВ Иван КМС 2005 СШ Косино "Парус" 1:58.96 I 582
50m: 26.49 26.49 100m: 56.39 29.90 150m: 1:27.72 31.33 200m: 1:58.96 31.24

50. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 1:59.13 I 580
50m: 27.61 27.61 100m: 56.88 29.27 150m: 1:27.03 30.15 200m: 1:59.13 32.10

51. ШУМСКИЙ Тимофей I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:59.21 I 579
50m: 26.96 26.96 100m: 56.68 29.72 150m: 1:27.87 31.19 200m: 1:59.21 31.34

ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 1:59.21 I 579
50m: 25.30 25.30 100m: 54.25 28.95 150m: 1:27.04 32.79 200m: 1:59.21 32.17

53. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШ Косино "Меридиан" 1:59.51 I 574
50m: 27.54 27.54 100m: 57.99 30.45 150m: 1:28.90 30.91 200m: 1:59.51 30.61

54. ИЩЕНКО Павел КМС 2004 СШОР № 47 1:59.55 I 574
50m: 27.98 27.98 100m: 58.11 30.13 150m: 1:28.88 30.77 200m: 1:59.55 30.67

55. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ Косино "Парус" 1:59.64 I 572
50m: 27.70 27.70 100m: 58.08 30.38 150m: 1:29.03 30.95 200m: 1:59.64 30.61

56. МИЛЛЕР Роман КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 1:59.77 I 571
50m: 28.79 28.79 100m: 59.44 30.65 150m: 1:30.25 30.81 200m: 1:59.77 29.52

57. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 1:59.78 I 570
50m: 26.75 26.75 100m: 57.00 30.25 150m: 1:28.40 31.40 200m: 1:59.78 31.38

58. ЕЛИСЕЕВ Александр I 2006 ЦСКА 1:59.89 I 569
50m: 26.92 26.92 100m: 56.39 29.47 150m: 1:27.83 31.44 200m: 1:59.89 32.06

59. САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:59.93 I 568
50m: 27.30 27.30 100m: 57.61 30.31 150m: 1:29.08 31.47 200m: 1:59.93 30.85

60. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 2:00.03 I 567
50m: 26.91 26.91 100m: 56.69 29.78 150m: 1:28.48 31.79 200m: 2:00.03 31.55

61. КУЗЕНКОВ Алексей КМС 2003 МКСШОР "Север" 82 2:00.37 I 562
50m: 26.83 26.83 100m: 56.90 30.07 150m: 1:28.73 31.83 200m: 2:00.37 31.64

62. СМОЛАНОВ Сергей КМС 2003 МССУОР № 4 2:00.47 I 561
50m: 27.78 27.78 100m: 58.49 30.71 150m: 1:29.62 31.13 200m: 2:00.47 30.85

63. ГАРИБОВ Александр I 2003 Самбо-70 "Юность" 2:00.48 I 561
50m: 26.32 26.32 100m: 55.87 29.55 150m: 1:27.63 31.76 200m: 2:00.48 32.85

64. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 2:00.63 I 558
50m: 26.59 26.59 100m: 56.40 29.81 150m: 1:28.18 31.78 200m: 2:00.63 32.45

65. ТИМОФЕЕВ Георгий I 2005 СШОР № 47 2:01.76 I 543
50m: 27.54 27.54 100m: 58.24 30.70 150m: 1:30.17 31.93 200m: 2:01.76 31.59

66. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 2:02.15 I 538
50m: 27.15 27.15 100m: 57.41 30.26 150m: 1:29.57 32.16 200m: 2:02.15 32.58

67. КУЗНЕЦОВ Дмитрий I 2005 Самбо-70 "Юность" 2:03.09 I 526
50m: 27.39 27.39 100m: 57.88 30.49 150m: 1:30.40 32.52 200m: 2:03.09 32.69

68. ГРИШОКИН Алексей I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:03.30 I 523
50m: 27.73 27.73 100m: 59.53 31.80 150m: 1:32.21 32.68 200m: 2:03.30 31.09

69. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 2:03.49 I 521
50m: 28.28 28.28 100m: 59.86 31.58 150m: 1:32.03 32.17 200m: 2:03.49 31.46

70. КРЮКОВ Александр I 2006 СШОР "Москвич" 2:03.71 I 518
50m: 27.52 27.52 100m: 58.22 30.70 150m: 1:30.61 32.39 200m: 2:03.71 33.10

71. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 2:04.41 I 509
50m: 27.25 27.25 100m: 58.09 30.84 150m: 1:30.74 32.65 200m: 2:04.41 33.67

72. МАКАРОВ Иван I 2004 СШОР "Москвич" 2:04.46 I 508
50m: 28.01 28.01 100m: 58.72 30.71 150m: 1:31.53 32.81 200m: 2:04.46 32.93

73. БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82 2:05.05 I 501
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.33 31.54 150m: 1:32.97 32.64 200m: 2:05.05 32.08
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74. ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:06.44 I 485
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.10 31.51 150m: 1:33.45 33.35 200m: 2:06.44 32.99

75. КРОХИН Василий КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 2:06.88 480
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.22 32.64 150m: 1:34.57 33.35 200m: 2:06.88 32.31

76. БУЦЕНИН Артем I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:06.94 479
50m: 28.54 28.54 100m: 59.92 31.38 150m: 1:33.26 33.34 200m: 2:06.94 33.68

77. АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:07.58 472
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.64 32.45 150m: 1:34.47 33.83 200m: 2:07.58 33.11

78. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 2:07.74 470
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.45 32.52 150m: 1:34.86 33.41 200m: 2:07.74 32.88

79. БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 2:08.99 457
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.53 32.60 150m: 1:34.91 33.38 200m: 2:08.99 34.08

DSQ ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" I
DNS ГУЦУЛЯК Николай МС 2002 МССУОР № 4
DNS СИДОРОВ Владимир МС 1997 СШОР ЮМ "Скифы"
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Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юниоры 17-18 лет

1. АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 1:50.25 МС 732
50m: 25.77 25.77 100m: 54.20 28.43 150m: 1:22.10 27.90 200m: 1:50.25 28.15

2. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 1:51.57 МС 706
50m: 26.43 26.43 100m: 54.77 28.34 150m: 1:23.36 28.59 200m: 1:51.57 28.21

3. КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:51.89 КМС 700
50m: 26.14 26.14 100m: 54.71 28.57 150m: 1:23.82 29.11 200m: 1:51.89 28.07

4. ИПКАЕВ Дамир КМС 2004 МССУОР № 3 1:52.23 КМС 694
50m: 26.34 26.34 100m: 54.80 28.46 150m: 1:23.85 29.05 200m: 1:52.23 28.38

МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:52.23 КМС 694
50m: 26.51 26.51 100m: 54.91 28.40 150m: 1:23.34 28.43 200m: 1:52.23 28.89

6. НИКИШИН Андрей МС 2003 МССУОР № 3 1:52.56 КМС 688
50m: 26.15 26.15 100m: 54.86 28.71 150m: 1:24.44 29.58 200m: 1:52.56 28.12

7. ОРЛОВ Артём МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:53.44 КМС 672
50m: 26.50 26.50 100m: 55.41 28.91 150m: 1:24.90 29.49 200m: 1:53.44 28.54

8. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 1:53.48 КМС 671
50m: 25.59 25.59 100m: 53.86 28.27 150m: 1:23.01 29.15 200m: 1:53.48 30.47

9. ЯЛОВЕГА Дмитрий КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:53.70 КМС 667
50m: 25.84 25.84 100m: 54.26 28.42 150m: 1:23.89 29.63 200m: 1:53.70 29.81

10. КУДИНОВ Артём МС 2003 МССУОР № 3 1:54.29 КМС 657
50m: 26.09 26.09 100m: 54.88 28.79 150m: 1:24.39 29.51 200m: 1:54.29 29.90

11. МУРАТОВ Владимир МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:54.45 КМС 654
50m: 26.17 26.17 100m: 55.34 29.17 150m: 1:25.19 29.85 200m: 1:54.45 29.26

12. ЛЮБАВСКИЙ Александр МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:55.23 КМС 641
50m: 26.87 26.87 100m: 56.18 29.31 150m: 1:26.02 29.84 200m: 1:55.23 29.21

13. ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:55.79 КМС 632
50m: 25.76 25.76 100m: 54.71 28.95 150m: 1:25.30 30.59 200m: 1:55.79 30.49

14. ЛУКАШИН Артем КМС 2003 МССУОР № 3 1:55.85 КМС 631
50m: 26.35 26.35 100m: 55.36 29.01 150m: 1:25.41 30.05 200m: 1:55.85 30.44

СТАДНИК Алексей КМС 2004 МССУОР № 3 1:55.85 КМС 631
50m: 27.35 27.35 100m: 57.08 29.73 150m: 1:26.93 29.85 200m: 1:55.85 28.92

16. ВЕРЁВКИН Дмитрий КМС 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 1:55.87 КМС 630
50m: 26.75 26.75 100m: 56.10 29.35 150m: 1:26.25 30.15 200m: 1:55.87 29.62

17. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 1:55.88 КМС 630
50m: 26.48 26.48 100m: 55.64 29.16 150m: 1:25.71 30.07 200m: 1:55.88 30.17

18. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 1:56.17 КМС 625
50m: 26.11 26.11 100m: 55.40 29.29 150m: 1:25.86 30.46 200m: 1:56.17 30.31

19. БУРЕНКОВ Георгий КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 1:56.96 КМС 613
50m: 26.54 26.54 100m: 55.39 28.85 150m: 1:26.14 30.75 200m: 1:56.96 30.82

20. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:57.42 КМС 606
50m: 27.02 27.02 100m: 56.42 29.40 150m: 1:26.64 30.22 200m: 1:57.42 30.78

21. САЛОМАТНИКОВ Алексей КМС 2003 МССУОР № 4 1:57.67 КМС 602
50m: 26.51 26.51 100m: 55.96 29.45 150m: 1:26.64 30.68 200m: 1:57.67 31.03

22. БАГАТУРИЯ Вахтанг МС 2003 СШ № 4 1:58.17 КМС 594
50m: 26.83 26.83 100m: 56.26 29.43 150m: 1:26.73 30.47 200m: 1:58.17 31.44

23. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 1:58.25 КМС 593
50m: 27.31 27.31 100m: 57.44 30.13 150m: 1:28.19 30.75 200m: 1:58.25 30.06

24. ЛЕОНОВ Никита В. МС 2004 СШ "Косино" 1:58.54 I 589
50m: 27.13 27.13 100m: 56.73 29.60 150m: 1:27.77 31.04 200m: 1:58.54 30.77

25. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 1:59.13 I 580
50m: 27.61 27.61 100m: 56.88 29.27 150m: 1:27.03 30.15 200m: 1:59.13 32.10
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Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юниоры 17-18 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ШУМСКИЙ Тимофей I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:59.21 I 579
50m: 26.96 26.96 100m: 56.68 29.72 150m: 1:27.87 31.19 200m: 1:59.21 31.34

27. ИЩЕНКО Павел КМС 2004 СШОР № 47 1:59.55 I 574
50m: 27.98 27.98 100m: 58.11 30.13 150m: 1:28.88 30.77 200m: 1:59.55 30.67

28. МИЛЛЕР Роман КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 1:59.77 I 571
50m: 28.79 28.79 100m: 59.44 30.65 150m: 1:30.25 30.81 200m: 1:59.77 29.52

29. КУЗЕНКОВ Алексей КМС 2003 МКСШОР "Север" 82 2:00.37 I 562
50m: 26.83 26.83 100m: 56.90 30.07 150m: 1:28.73 31.83 200m: 2:00.37 31.64

30. СМОЛАНОВ Сергей КМС 2003 МССУОР № 4 2:00.47 I 561
50m: 27.78 27.78 100m: 58.49 30.71 150m: 1:29.62 31.13 200m: 2:00.47 30.85

31. ГАРИБОВ Александр I 2003 Самбо-70 "Юность" 2:00.48 I 561
50m: 26.32 26.32 100m: 55.87 29.55 150m: 1:27.63 31.76 200m: 2:00.48 32.85

32. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 2:00.63 I 558
50m: 26.59 26.59 100m: 56.40 29.81 150m: 1:28.18 31.78 200m: 2:00.63 32.45

33. ГРИШОКИН Алексей I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:03.30 I 523
50m: 27.73 27.73 100m: 59.53 31.80 150m: 1:32.21 32.68 200m: 2:03.30 31.09

34. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 2:04.41 I 509
50m: 27.25 27.25 100m: 58.09 30.84 150m: 1:30.74 32.65 200m: 2:04.41 33.67

35. МАКАРОВ Иван I 2004 СШОР "Москвич" 2:04.46 I 508
50m: 28.01 28.01 100m: 58.72 30.71 150m: 1:31.53 32.81 200m: 2:04.46 32.93
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Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши 15-16 лет

1. РУБЦОВ Михаил КМС 2005 МССУОР № 3 1:55.54 КМС 636
50m: 26.73 26.73 100m: 56.13 29.40 150m: 1:25.83 29.70 200m: 1:55.54 29.71

2. ГУРЕЕВ Артемий МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:55.66 КМС 634
50m: 26.93 26.93 100m: 56.36 29.43 150m: 1:26.60 30.24 200m: 1:55.66 29.06

3. БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР №2 1:56.04 КМС 627
50m: 26.57 26.57 100m: 55.49 28.92 150m: 1:24.60 29.11 200m: 1:56.04 31.44

4. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 1:56.68 КМС 617
50m: 26.02 26.02 100m: 55.80 29.78 150m: 1:26.41 30.61 200m: 1:56.68 30.27

5. ЕРШОВ Владимир КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:57.23 КМС 609
50m: 27.27 27.27 100m: 57.06 29.79 150m: 1:27.31 30.25 200m: 1:57.23 29.92

6. ЛАЗАРЕВ Андрей I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 1:58.16 КМС 594
50m: 27.26 27.26 100m: 56.34 29.08 150m: 1:26.98 30.64 200m: 1:58.16 31.18

7. МИТЬКИН Александр КМС 2005 Самбо-70 "Юность" 1:58.22 КМС 593
50m: 27.33 27.33 100m: 57.51 30.18 150m: 1:28.13 30.62 200m: 1:58.22 30.09

8. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 1:58.37 I 591
50m: 26.95 26.95 100m: 57.15 30.20 150m: 1:28.12 30.97 200m: 1:58.37 30.25

9. ЖАДЕНОВ Дмитрий КМС 2006 СШ № 4 1:58.56 I 588
50m: 26.38 26.38 100m: 56.31 29.93 150m: 1:27.63 31.32 200m: 1:58.56 30.93

10. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:58.60 I 588
50m: 27.51 27.51 100m: 57.01 29.50 150m: 1:28.36 31.35 200m: 1:58.60 30.24

11. МАНЦЕВ Иван КМС 2005 СШ Косино "Парус" 1:58.96 I 582
50m: 26.49 26.49 100m: 56.39 29.90 150m: 1:27.72 31.33 200m: 1:58.96 31.24

12. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 1:59.21 I 579
50m: 25.30 25.30 100m: 54.25 28.95 150m: 1:27.04 32.79 200m: 1:59.21 32.17

13. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШ Косино "Меридиан" 1:59.51 I 574
50m: 27.54 27.54 100m: 57.99 30.45 150m: 1:28.90 30.91 200m: 1:59.51 30.61

14. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ Косино "Парус" 1:59.64 I 572
50m: 27.70 27.70 100m: 58.08 30.38 150m: 1:29.03 30.95 200m: 1:59.64 30.61

15. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 1:59.78 I 570
50m: 26.75 26.75 100m: 57.00 30.25 150m: 1:28.40 31.40 200m: 1:59.78 31.38

16. ЕЛИСЕЕВ Александр I 2006 ЦСКА 1:59.89 I 569
50m: 26.92 26.92 100m: 56.39 29.47 150m: 1:27.83 31.44 200m: 1:59.89 32.06

17. САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:59.93 I 568
50m: 27.30 27.30 100m: 57.61 30.31 150m: 1:29.08 31.47 200m: 1:59.93 30.85

18. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 2:00.03 I 567
50m: 26.91 26.91 100m: 56.69 29.78 150m: 1:28.48 31.79 200m: 2:00.03 31.55

19. ТИМОФЕЕВ Георгий I 2005 СШОР № 47 2:01.76 I 543
50m: 27.54 27.54 100m: 58.24 30.70 150m: 1:30.17 31.93 200m: 2:01.76 31.59

20. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 2:02.15 I 538
50m: 27.15 27.15 100m: 57.41 30.26 150m: 1:29.57 32.16 200m: 2:02.15 32.58

21. КУЗНЕЦОВ Дмитрий I 2005 Самбо-70 "Юность" 2:03.09 I 526
50m: 27.39 27.39 100m: 57.88 30.49 150m: 1:30.40 32.52 200m: 2:03.09 32.69

22. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 2:03.49 I 521
50m: 28.28 28.28 100m: 59.86 31.58 150m: 1:32.03 32.17 200m: 2:03.49 31.46

23. КРЮКОВ Александр I 2006 СШОР "Москвич" 2:03.71 I 518
50m: 27.52 27.52 100m: 58.22 30.70 150m: 1:30.61 32.39 200m: 2:03.71 33.10

24. БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82 2:05.05 I 501
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.33 31.54 150m: 1:32.97 32.64 200m: 2:05.05 32.08

25. ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:06.44 I 485
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.10 31.51 150m: 1:33.45 33.35 200m: 2:06.44 32.99
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Дистанция 6, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. КРОХИН Василий КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 2:06.88 480
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.22 32.64 150m: 1:34.57 33.35 200m: 2:06.88 32.31

27. БУЦЕНИН Артем I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:06.94 479
50m: 28.54 28.54 100m: 59.92 31.38 150m: 1:33.26 33.34 200m: 2:06.94 33.68

28. АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:07.58 472
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.64 32.45 150m: 1:34.47 33.83 200m: 2:07.58 33.11

29. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 2:07.74 470
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.45 32.52 150m: 1:34.86 33.41 200m: 2:07.74 32.88

30. БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 2:08.99 457
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.53 32.60 150m: 1:34.91 33.38 200m: 2:08.99 34.08

DSQ ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" I



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 21.09.2021 12:19 - Страница 9

Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль

EXH ПЕСТРАВСКИЙ Данил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:55.08 КМС 643
50m: 25.77 25.77 100m: 54.65 28.88 150m: 1:25.07 30.42 200m: 1:55.08 30.01

EXH ИВАНОВ Владимир КМС 2005 МССУОР № 3 1:57.70 КМС 601
50m: 27.26 27.26 100m: 57.12 29.86 150m: 1:27.30 30.18 200m: 1:57.70 30.40

EXH ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 1:58.38 I 591
50m: 27.26 27.26 100m: 57.63 30.37 150m: 1:28.35 30.72 200m: 1:58.38 30.03


